



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ

Γρεβενά 01-10-2025

Αριθ. Πρωτ: 13435

Αριθ. Απόφ. 1215 /2025

Εκτέλεση με απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας «**Υπηρεσίες συντήρησης ανελκυστήρων σχολικών μονάδων**» προϋπολογισμού 6.617,88 € μαζί με το Φ.Π.Α. .24%

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου της ανωτέρω προμήθειας και τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2025 που εγκρίθηκε και ψηφίστηκε με την αρ. 258/2024 απόφαση του Δημ. Συμβουλίου και επικυρώθηκε με την αρ. 3464/24-01-25 απόφαση της ΑΔΗΔΜ.
5. Την **υπ. αρ. 23/2025** μελέτη που συντάχθηκε από την Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Γρεβενών
6. Το από **21-08-2025** πρωτογενές αίτημα του **ΚΗΜΔΗΣ** που έλαβε **ΑΔΑΜΑ 25REQ017421564**
7. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπ/σμού τρέχ. οικον.έτους του Δήμου στον **ΚΑΕ 70.6262.009 (6.617,88 €)**
8. Την αρ.498/2025 απόφαση Δημάρχου με την οποία διατέθηκε η σχετική πίστωση στον αντίστοιχο ΚΑΕ
9. Την αριθμ.1046/2025 Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών
10. Την αριθμ.12562/15-09-2025 πρόσκληση του Δημάρχου προς τον Νικόλαο *Ατέση*,
11. Την υπ.αρ. 13412/01-10-2025 οικονομική προσφορά που κατατέθηκε με τα απαραίτητα δικαιολογητικά
12. Το γεγονός ότι η δαπάνη της υπηρεσίας είναι μικρότερη των 30.000,00€ χωρίς ΦΠΑ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Αναθέτει την κάτωθι υπηρεσία στον Νικόλαο Ατέση και ΣΙΑ Ο.Ε.- Υπηρεσίες Επισκευής και Συντήρησης Ανελκυστήρων, με Δ/ση : Θ. Ζιάκα 36 - Γρεβενά ΑΦΜ- 801950078 - Τηλ: 2462028781 με το ποσό των 6.617,88 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24 % .

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Είδος Εργασιών	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ					
1	Σωλήνας επιστροφής. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	38,00	38,00
2	Μπαταρία. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	27,00	27,00
3	Ολισθητήρας. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	4	25,00	100,00
4	Πιστοποιητικό Περιοδικού Ελέγχου Ανελκυστήρα από διαπιστευμένο φορέα και άδεια καταχώρησης ανελκυστήρα.	Τεμ.	1	400,00	400,00
5	Μηνιαία τακτική συντήρηση ανελκυστήρα	Τεμ.	24	30,00	720,00
ΣΥΝΟΛΟ					1.285,00
2ο ΛΥΚΕΙΟ					
1	Ποδιά προστασίας. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση	Τεμ.	1	60,00	60,00

	σε πλήρη και κανονική λειτουργία.				
2	Μπαταρία. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	27,00	27,00
3	Ολισθητήρας. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	4	25,00	100,00
4	Προστατευτικό κάγκελο. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	145,00	145,00
5	Πόρτα στον πυθμένα με διακόπτες. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	280,00	280,00
6	Πιστοποιητικό Περιοδικού Ελέγχου Ανελκυστήρα από διαπιστευμένο φορέα και άδεια καταχώρησης ανελκυστήρα.	Τεμ.	1	400,00	400,00
7	Μηνιαία τακτική συντήρηση ανελκυστήρα	Τεμ.	24	30,00	720,00
ΣΥΝΟΛΟ					1.732,00
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ					
1	Ποδιά προστασίας. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση	Τεμ.	1	60,00	60,00

	σε πλήρη και κανονική λειτουργία.				
2	Πρεσοστάτης. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	85,00	85,00
3	Μηχανισμός STOP. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	25,00	25,00
4	Κάλυμμα τροχαλίας. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	120,00	120,00
5	Φωτιστικός ασφαλείας και κουδούνι. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	100,00	100,00
6	Διακόπτης ασφαλείας. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	260,00	260,00
7	Αρπάγη. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	325,00	325,00
8	Επιτηρητής. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων	Τεμ.	1	38,00	38,00

	υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.				
9	Μπαταρία. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	27,00	27,00
10	Ολισθητήρας. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	4	25,00	100,00
11	Ποδιά προστασίας. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η εργασία και η αξία των απαιτούμενων υλικών και μικροϋλικών, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία.	Τεμ.	1	60,00	60,00
12	Πιστοποιητικό Περιοδικού Ελέγχου Ανελκυστήρα από διαπιστευμένο φορέα και άδεια καταχώρησης ανελκυστήρα.	Τεμ.	1	400,00	400,00
13	Μηνιαία τακτική συντήρηση ανελκυστήρα	Τεμ.	24	30,00	720,00
ΣΥΝΟΛΟ					2.320,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:				5.337,00
	Φ.Π.Α. 24 % :				1.280,88
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ:				6.617,88

Ο Δήμαρχος Γρεβενών

Ταταρίδης Κυριάκος